
2021年６月１日 

株主各位  

 

株式会社 あみやき亭 

  

当社第 26回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への 

対応について  
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

2021 年６月８日（火）午前 11 時開催予定の第 26回定時株主総会における新型コ

ロナウイルス感染拡大防止への対応につきまして、下記のとおりご案内いたします 

株主様におかれましては、感染拡大防止の観点から、健康状態に関わらず、株主総

会へのご来場をお控えいただきますようお願い申し上げます。 

株主総会の議決権行使は、ご郵送による方法を強くご推奨申し上げます（期限：2021年 

６月 7日（月）午後 6 時当社到着分まで）。 

なお、ご来場される株主様におかれましては、下記対応につきまして、ご理解とご 

協力をお願い申し上げます。 

 

記 

項目 ご対応 

体温計測 会場入口に設置いたしましたサーモグラフィーの体温計測で、 37.5℃以上

の発熱が確認された方や体調不良と見受けられる方には、ご入場をご遠慮

いただく場合やご退出をお願いする場合がございます。 

会場内 アルコール消毒とマスクの着用をお願いいたします。 

座席数 従来よりも間隔を空けた座席配置としております。お席は受付順でご案内しま

す。満席の際は、ご入場をご遠慮いただく場合がございます。 

総会でのご質問 本株主総会の質問は、決議事項に関するご質問以外はご遠慮いただき、お一人

様一問とさせていただきます。 

お土産・お飲み物 お土産のご用意やお飲み物のご提供はございません。 

 

役員・スタッフ 

出席役員及びスタッフは、健康状態を十分確認した上で出席させていただ

きます。また、出席役員及びスタッフは、マスク等を着用させていただきま

す。 

今後の状況変化により、株主総会の運営について変更等がある場合には、当社ホー 
ムページ（URL：http：//www.amiyakitei.co.jp）にてお知らせいたしますので、適宜ご確認を
お願いいたします。 

以 上 


